[image: image1.jpg]

                                                      СОВЕТ

                  АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от  04.09.2023 года                                                                                         № 141
                                                                 хутор Адагум

О внесении изменений в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2020 года № 29

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Адагумского  сельского поселения Крымского района»
В целях актуализации регламентированного порядка управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Адагумского сельского поселении Крымского района, в соответствие с требованиями действующего законодательства регулирующего порядок и особенности распоряжения объектами муниципальной собственности, руководствуясь надзорным актом Крымской межрайонной прокуратуры, Совет Адагумского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 26 февраля 2020 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Адагумского  сельского поселения Крымского района»( в редакции от 08 сентября 2022 года № 108) (далее по тексту - Решение) следующее изменение:
1) Дополнить пункт 12.16. абзацем 2  приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими имущества, находящегося в муниципальной собственности Адагумского сельского поселения Крымского района, при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в собственности Адагумского сельского поселения, может составлять по выбору субъекта малого или среднего предпринимательства не менее пяти и не более семи лет.»
2 Решение обнародовать путём размещения на информационных стендах, расположенных на территории Адагумского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Глава

Адагумского сельского поселения

Крымского района                                                                             А.В. Грицюта

PAGE